2019 年度 第 8回理事会 議事要旨

日 時：2020 年 1 月 28 日（火）11：00～12：00

場 所：神戸市外国語大学 本部棟２階 小会議室

出席者：指理事長、田中(恵)理事、山口理事、田中(悟)理事、竹越理事

梶山理事

福元監事、羽田監事

○議題

１．審議事項

（１）公立大学法人神戸市外国語大学の

授業料その他の料金に関する規程の改正について

２．報告事項

（１）2020 年度推薦入試・特別選抜受験生アンケート調査結果について

（２）2020 年度教職員採用について

（３）2020 年度運営費交付金予算の査定結果について

○議事要旨

１．審議事項

(１) 公立大学法人神戸市外国語大学の

授業料その他の料金に関する規程の改正について

    田中(恵)理事より、修学支援新制度の開始に合わせて、新制度の予約採用者につい

ては減免の認定通知があるまで入学金及び授業料の納付期限を猶予できるよう規程

を改正するとの説明があり、挙手多数により承認された。

２．報告事項

（１）2020 年度推薦入試・特別選抜受験生アンケート調査結果について

   光永入試研究部会長より、2020 年度の推薦入試（全国枠・神戸市内枠）、及び社会

人特別選抜受験生に対するアンケート調査結果について報告があった。

（２）2020 年度教職員採用について

   指理事長より、2020 年 4 月 1 日より専任教員 2 名及び固有職員 1 名を採用予定で

あるとの報告があった。

（３）2020 年度運営費交付金予算の査定結果について

   田中(恵)理事より、2020 年度運営費交付金予算の査定結果について報告があった。